



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-IX.271.8.2017

Białystok, 22 maja 2017 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

***„Wykonanie dwóch filmów z „lotu ptaka” promujących projekty drogowe
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego
Polska Wschodnia 2014- 2020”***

Odpowiadając na wnioski Wykonawców z dnia 19 maja 2017 r. z prośbą o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu z dnia 16.05.2017 r. poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Piszą Państwo w umowie o konieczności opracowania scenariusza. Sam przelot nad omawianymi drogami nie wymaga scenariusza. Czy w związku z tym w filmach mają wystąpić treści narracyjne czytane przez lektora i czy mają wystąpić jakieś elementy graficzne.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż wskazane jest, aby w filmach wystąpiły treści czytane przez lektora oraz elementy graficzne.

Pytanie 2:

Jakie są długości poszczególnych odcinków.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż inwestycja polegająca na *budowie DW 669 w Białymstoku na odcinku od skrzyżowania al. Jana Pawła II z ul. Narodowych Sił Zbrojnych (DW 676/DW 669) do ul. Ciołkowskiego (DW 678)*” (*budowa Trasy Niepodległości w Białymstoku – połączenie południowej części Białegostoku i obszaru funkcjonalnego z siecią dróg krajowych i TEN-T*) jest długości około 6 km, a polegająca na *przebudowie DW 678 w Białymstoku na odcinku od skrzyżowania ul. Ciołkowskiego z ul. Mickiewicza do skrzyżowania ul. Ciołkowskiego z ul. Sulika (DK 65)*” (*przebudowa ul. K. Ciołkowskiego – etap II (przebudowa drogi wojewódzkiej 678 zapewniającej połączenie z siecią TEN-T)*) – około 4 km.

Pytanie 3:

Czy w przypadku fotografii oczekujecie Państwo wybrania ich z filmu czy oczekujecie Państwo ponownego przelotu i wykonania typowych fotografii.

Odpowiedź 3:

Zamawiający oczekuje wykonania zdjęć ze zmontowanego filmu zgodnie z pkt. 2) *Wymagań technicznych* w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie 4:

Wnoszę o zmianę zapisu dotyczącego rozdzielczości. Piszą Państwo o rozdzielczości co najmniej full HD (preferowana 4K). Taki zapis powoduje, że tak naprawdę lepiej jest wybrać dozwoloną rozdzielczość full HD ze względu na niższej klasy sprzęt i koszty przelotu. Oferenci będą obawiali się podawać ceny za nagrania 4K ze względu na cenę. Proponuję by ewentualnie przyznawać dodatkowe punkty za rozdzielczość. Np. cena - 70% a 30% - rozdzielczość (i tak. np. full HD - 0pkt, a 4K - 30 pkt.).

Odpowiedź 4:

Filmy należy wykonać zgodnie z *Wymaganiami technicznymi* określonymi w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie 5:

W związku z dużą ilością pytań wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert z 25.05 na 29.05, ew. umożliwienie składania ofert za pomocą poczty elektronicznej.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą Wykonawcy oraz zaadresowaną wg wzoru określonego w pkt. 7 Ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania ofert zostanie przesunięty.

Pytanie 6:

Zwracam się z prośbą o udzielenie szczegółowych informacji w zakresie minimalnej ilości dni zdjęciowych, jaką Państwo przewidują i jakiej oczekują w trakcie realizacji zlecenia. Czy te dni zdjęciowe miałyby być rozłożone na regularne wizyty np. 1 raz w miesiącu, aby sfilmować postępy całej inwestycji, czy wystarczy film z rozpoczęcia i z zakończenia - około 4 dni zdjęciowych?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż usługę należy wykonać zgodnie z *Wymaganiami technicznymi* zawartymi w Ogłoszeniu o zamówieniu określającymi wykonanie dwóch filmów dla każdej inwestycji w wersji na początku realizacji inwestycji i po zakończeniu inwestycji, które ukazywać będą stan przed i po realizacji. Zamawiający nie narzuca ilości dni zdjęciowych.

Pytanie 7:

Czy istnieje możliwość by oferent mógł skorzystać udostępnionej mu wiedzy i doświadczenia innego podmiotu w zakresie wykonanych usług i referencji.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż wykonawca może skorzystać z udostępnionej mu wiedzy i doświadczenia innego podmiotu w zakresie wykonanych usług i referencji.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu z dnia **25/05/2017 r.** na dzień **29.05./2017 r.** Godzina pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Poliški